Nr.

1

10
1"

12
13
14

15

Matr.nr. Studium-Klasse/Leitung

12338728 Architektur 1 (MA) Prof. Chermayeff
12128067 Architektur 1 (MA) Prof. Chermayeff
12339201 Architektur 1 (MA) Prof. Chermayeff
01644399 Architektur 1 (MA) Prof. Chermayeff
11774617 Architektur 2 (MA) Prof. Lesmes/Hellberg
01641721 Architektur 2 (MA) Prof. Lesmes/Hellberg
12036410 Architektur 2 (MA) Prof. Lesmes/Hellberg
51809999 Architektur 2 (MA) Prof. Lesmes/Hellberg
01615075 Architektur 2 (MA)Prof. Lesmes/Hellberg
11916258 Architektur 2 (MA) Prof. Lesmes/Hellberg
11710364 Architektur 3 (MA) Prof. Jacob

12009253 Architektur 3 (MA) Prof. Jacob

12434418 Architektur 3 (MA) Prof. Jacob

11928038 Architektur 3 (MA) Prof. Jacob

11742466 Architektur 3 (MA) Prof. Jacob

11940797 Art&Science (MA) Prof. Widrich
12424469 Art&Science (MA) Prof. Widrich

12437533 Art&Science (MA) Prof. Widrich

12424623 BIKU-Fotografie Prof. Rothemann
12231433 BIKU-Fotografie Prof. Rothemann
12429788 BIKU-Fotografie Prof. Rothemann
12423558 BIKU-Fotografie Prof. Rothemann
12229737 BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler
12325330 BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler
12233728 BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler
12423078 BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler
12423420 BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler
12331481 BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler
12328423 BIKU-Ortsbezogene Kunst Prof. Petritsch
12325671 BIKU-Ortsbezogene Kunst Prof. Petritsch
00200263 BIKU-Skulptur u. Raum Prof. Schabus

12328424 BIKU-Skulptur u. Raum Prof. Schabus

12324887 BIKU-Skulptur u. Raum Prof. Schabus

12424364 BIKU-Skulptur u. Raum Prof. Schabus

01540990 BIKU-Zeichnung/Druckgrafik Prof. Svenungsson
12227825 BIKU-Zeichnung/Druckgrafik Prof. Svenungsson
12331870 Biihnengestaltung Prof. Kleber

12213343 Cross-Disciplinary Strategies (BA) Chr. Holler
12112608 Cross-Disciplinary Strategies (BA) Chr. Holler
12228766 Cross-Disciplinary Strategies (BA) Chr. Holler
12304034 Cross-Disciplinary Strategies (BA) Chr. Holler
12351213 Cultural Heritage (MA)Prof. Stermscheg
12227388 Design: Angewandte Fotografie Prof. Ziegelbock
12132164 Design: Design u. narrative Medien Prof. Kartak
12229004 Design: Design u. narrative Medien Prof. Kartak
12423086 Design: Kommunikationsdesign Prof. Spaetgens
12423433 Design: Kommunikationsdesign Prof. Spaetgens
12128994 Design: Kommunikationsdesign Prof. Spaetgens

ECTS Punkte Notendurchschnitt Bewilligung Institut
068,50 1,40 bewilligt Architektur
065,00 1,46 nicht bewilligt Architektur
064,00 1,28 nicht bewilligt Architektur
057,00 1,14 nicht bewilligt Architektur
099,00 1,12 bewilligt Architektur
094,00 1,22 nicht bewilligt Architektur
087,00 1,04 nicht bewilligt Architektur
073,00 1,30 nicht bewilligt Architektur
058,00 1,06 nicht bewilligt Architektur
056,00 1,28 nicht bewilligt Architektur
064,50 1,32 bewilligt Architektur
063,00 1,14 nicht bewilligt Architektur
062,00 1,04 nicht bewilligt Architektur
061,00 1,58 nicht bewilligt Architektur
056,00 1,48 nicht bewilligt Architektur
085,00 1,00 bewilligt Bildende und Mediale Kunst
065,00 1,00 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
065,00 1,00 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
064,00 1,06 bewilligt Bildende und Mediale Kunst
062,00 1,03 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
061,00 1,06 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
059,00 1,10 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
066,00 1,03 bewilligt Bildende und Mediale Kunst
065,00 1,06 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
062,00 1,13 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
060,00 1,06 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
059,50 1,03 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
058,00 1,00 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
089,00 1,00 bewilligt Bildende und Mediale Kunst
059,00 1,03 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
088,00 1,11 nicht bewilligt - Beschluss Bildende und Mediale Kunst
der Kommission, da 2024
ein Leistungsstip.
zuerkannt wurde
065,00 1,09 bewilligt Bildende und Mediale Kunst
058,00 1,00 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
056,00 1,00 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
067,00 1,00 bewilligt Bildende und Mediale Kunst
067,00 1,00 nicht bewilligt Bildende und Mediale Kunst
065,50 1,15 bewilligt Bildende und Mediale Kunst
076,00 1,39 bewilligt Kunst und Gesellschaft
074,00 1,06 nicht bewilligt Kunst und Gesellschaft
070,00 1,06 nicht bewilligt Kunst und Gesellschaft
066,00 1,12 nicht bewilligt Kunst und Gesellschaft
074,00 1,63 bewilligt Konservierung u. Restaurierung
057,50 1,05 bewilligt Bildende und Mediale Kunst
085,00 1,60 bewilligt Design
065,00 1,15 nicht bewilligt Design
080,00 1,38 bewilligt Design
078,00 1,30 nicht bewilligt Design
061,00 1,19 nicht bewilligt Design



16

12327145 Design: Mode Prof. Green

12227331 Design: Mode Prof. Green
12423462 Design: Mode Prof. Green

17 12438636 Experimental Game Cultures (MA) Prof. Jahrmann

18

19

20

21

22
23

24

25
26

27

28

29

30

31

11709458 Experimental Game Cultures (MA) Prof. Jahrmann
12423548 Industrial Design 1 Prof. Diez

12045526 Industrial Design 1 Prof. Diez

12423087 Industrial Design 2 Prof. Jain

12323956 Industrial Design 2 Prof. Jain

12326506 Industrial Design 2 Prof. Jain

12229317 Industrial Design 2 Prof. Jain

12229309 Industrial Design 2 Prof. Jain

12027575 Industrial Design 2 Prof. Jain

12423445 Konservierung Prof. Griesser-Stermscheg
12228849 Konservierung Prof. Griesser-Stermscheg
00371477 Konservierung Prof. Griesser-Stermscheg
12428904 KUWI (MA)B. Praher

11705059 KUWI (MA) B. Praher

12427713 KUWI (MA) B. Praher

12320021 KUWI (MA) B. Praher

01408564 Lehramt (BA) kkp/Evang. Religion - Kombination mit Uni Wien

12134219 Lehramt (BA) kkp/dex - beide Facher Angewandte
12427232 Lehramt (BA)kkp/dex

12325964 Lehramt (BA)kkp/Englisch

12227747 Lehramt (BA)kkp/dex

12241929 Lehramt (BA)kkp/dex

12326015 Lehramt (BA)kkp/dex

11812265 Lehrtamt (MA)kkp/Psychologie
12027508 Lehramt (MA)kkp/Deutsch

12027814 Digitale Kunst Haas/Bernhard
12211685 Transmediale Kunst Prof. Knebl
12223360 Transmediale Kunst Prof. Knebl
12425038 Social Design (MA) Prof. Felderer
12424584 Social Design (MA) Prof. Felderer
00473300 Social Design (MA)Prof. Felderer
12424624 Social Design (MA) Prof. Felderer
12424473 Social Design (MA) Prof. Felderer
12328269 Social Design (MA) Prof. Felderer
12325551 Sprachkunst (BA) Prof. Grjasnowa
12029057 Sprachkunst (BA) Prof. Grjasnowa
11833562 Sprachkunst (MA) Grjasnowa/Steinbuch
12424653 Sprachkunst (MA) Grjasnowa/Steinbuch
12245667 TransArts (BA) Hilge/Pfeffer/Schuller
12323977 TransArts (BA) Hilge/Pfeffer/Schuller
12026421 TransArts (MA) Hilge/Pfeffer/Schuller
12427918 TransArts (MA) Hilge/Pfeffer/Schuller
01563871 TransArts (MA) Hilge/Pfeffer/Schuller

063,00

058,00
056,50
064,00

064,00
074,00
063,00
083,00
070,00
069,00
068,00
066,00
056,00
067,00
062,00
061,00
069,00
059,00
058,00
058,00
093,50
089,50
078,50
073,50
067,50
066,00
055,50
065,00
057,00
061,00
062,00
061,00
079,00
067,00
066,00
065,00
057,00
055,00
059,00
057,00
074,00
059,00
090,00
068,00
068,00
064,00
060,00

1,31

1,75
1,76
1,00

1,00
1,52
1,36
1,03
1,31
1,14
1,14
1,22
1,07
1,05
1,77
1,45
1,04
1,00
1,00
1,06
1,17
1,35
1,02
1,61
1,04
1,22
1,53
1,06
1,33
1,22
1,00
1,11
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,08
1,00
1,00
1,37
1,85
1,42
1,06
1,48

nicht bewilligt - Beschluss Design

der Kommission, da 2024

ein Leistungsstip.
zuerkannt wurde
bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt -
Auslandspraktikum
entscheidend gewesen
nicht bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt

Design
Design
Kunst und Gesellschaft

Kunst und Gesellschaft

Design

Design

Design

Design

Design

Design

Design

Design

Konservierung u. Restaurierung

Konservierung u. Restaurierung

Konservierung u. Restaurierung

Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Kunstwissenschaften, Kunstpadagogik u. Kunstvermittiung
Bildende und Mediale Kunst

Bildende und Mediale Kunst

Bildende und Mediale Kunst

Kunst und Gesellschaft

Kunst und Gesellschaft

Kunst und Gesellschaft

Kunst und Gesellschaft

Kunst und Gesellschaft

Kunst und Gesellschaft

Design

Sprachkunst

Sprachkunst

Sprachkunst

Bildende und Mediale Kunst

Bildende und Mediale Kunst

Bildende und Mediale Kunst

Bildende und Mediale Kunst

Bildende und Mediale Kunst



32 12222102 Transformation Studies (BA) Prof. Halkort
12440521 Transformation Studies (BA) Prof. Halkort
01629150 Transformation Studies (BA) Prof. Halkort
12423192 Transformation Studies (BA) Prof. Halkort
12424125 Transformation Studies (BA) Prof. Halkort

073,00
068,00
062,00
061,00
057,00

1,28
1,09
1,26
1,21
1,10

bewilligt

nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt
nicht bewilligt

Art x Science School for Transformation
Art x Science School for Transformation
Art x Science School for Transformation
Art x Science School for Transformation
Art x Science School for Transformation



