

Nr.	Matr.nr.	Studium-Klasse/Leitung	ECTS Punkte	Notendurchschnitt	Bewilligung	Institut
1	12338728	Architektur 1 (MA) Prof. Chermayeff	068,50	1,40	bewilligt	Architektur
	12128067	Architektur 1 (MA) Prof. Chermayeff	065,00	1,46	nicht bewilligt	Architektur
	12339201	Architektur 1 (MA) Prof. Chermayeff	064,00	1,28	nicht bewilligt	Architektur
	01644399	Architektur 1 (MA) Prof. Chermayeff	057,00	1,14	nicht bewilligt	Architektur
2	11774617	Architektur 2 (MA) Prof. Lesmes/Hellberg	099,00	1,12	bewilligt	Architektur
	01641721	Architektur 2 (MA) Prof. Lesmes/Hellberg	094,00	1,22	nicht bewilligt	Architektur
	12036410	Architektur 2 (MA) Prof. Lesmes/Hellberg	087,00	1,04	nicht bewilligt	Architektur
	51809999	Architektur 2 (MA) Prof. Lesmes/Hellberg	073,00	1,30	nicht bewilligt	Architektur
	01615075	Architektur 2 (MA) Prof. Lesmes/Hellberg	058,00	1,06	nicht bewilligt	Architektur
	11916258	Architektur 2 (MA) Prof. Lesmes/Hellberg	056,00	1,28	nicht bewilligt	Architektur
3	11710364	Architektur 3 (MA) Prof. Jacob	064,50	1,32	bewilligt	Architektur
	12009253	Architektur 3 (MA) Prof. Jacob	063,00	1,14	nicht bewilligt	Architektur
	12434418	Architektur 3 (MA) Prof. Jacob	062,00	1,04	nicht bewilligt	Architektur
	11928038	Architektur 3 (MA) Prof. Jacob	061,00	1,58	nicht bewilligt	Architektur
	11742466	Architektur 3 (MA) Prof. Jacob	056,00	1,48	nicht bewilligt	Architektur
4	11940797	Art&Science (MA) Prof. Widrich	085,00	1,00	bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12424469	Art&Science (MA) Prof. Widrich	065,00	1,00	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12437533	Art&Science (MA) Prof. Widrich	065,00	1,00	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
5	12424623	BIKU-Fotografie Prof. Rothemann	064,00	1,06	bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12231433	BIKU-Fotografie Prof. Rothemann	062,00	1,03	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12429788	BIKU-Fotografie Prof. Rothemann	061,00	1,06	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12423558	BIKU-Fotografie Prof. Rothemann	059,00	1,10	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
6	12229737	BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler	066,00	1,03	bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12325330	BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler	065,00	1,06	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12233728	BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler	062,00	1,13	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12423078	BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler	060,00	1,06	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12423420	BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler	059,50	1,03	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12331481	BIKU-Malerei u. Animationsfilm Prof. Eisler	058,00	1,00	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
7	12328423	BIKU-Ortsbezogene Kunst Prof. Petritsch	089,00	1,00	bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12325671	BIKU-Ortsbezogene Kunst Prof. Petritsch	059,00	1,03	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	00200263	BIKU-Skulptur u. Raum Prof. Schabus	088,00	1,11	nicht bewilligt - Beschluss der Kommission, da 2024 ein Leistungsstip. zuerkannt wurde	Bildende und Mediale Kunst
8	12328424	BIKU-Skulptur u. Raum Prof. Schabus	065,00	1,09	bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12324887	BIKU-Skulptur u. Raum Prof. Schabus	058,00	1,00	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12424364	BIKU-Skulptur u. Raum Prof. Schabus	056,00	1,00	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
9	01540990	BIKU-Zeichnung/Druckgrafik Prof. Svenungsson	067,00	1,00	bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
	12227825	BIKU-Zeichnung/Druckgrafik Prof. Svenungsson	067,00	1,00	nicht bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
10	12331870	Bühnengestaltung Prof. Kleber	065,50	1,15	bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
11	12213343	Cross-Disciplinary Strategies (BA) Chr. Höller	076,00	1,39	bewilligt	Kunst und Gesellschaft
	12112608	Cross-Disciplinary Strategies (BA) Chr. Höller	074,00	1,06	nicht bewilligt	Kunst und Gesellschaft
	12228766	Cross-Disciplinary Strategies (BA) Chr. Höller	070,00	1,06	nicht bewilligt	Kunst und Gesellschaft
	12304034	Cross-Disciplinary Strategies (BA) Chr. Höller	066,00	1,12	nicht bewilligt	Kunst und Gesellschaft
12	12351213	Cultural Heritage (MA) Prof. Sternscheg	074,00	1,63	bewilligt	Konservierung u. Restaurierung
13	12227388	Design: Angewandte Fotografie Prof. Ziegelböck	057,50	1,05	bewilligt	Bildende und Mediale Kunst
14	12132164	Design: Design u. narrative Medien Prof. Kartak	085,00	1,60	bewilligt	Design
	12229004	Design: Design u. narrative Medien Prof. Kartak	065,00	1,15	nicht bewilligt	Design
15	12423086	Design: Kommunikationsdesign Prof. Spaetgens	080,00	1,38	bewilligt	Design
	12423433	Design: Kommunikationsdesign Prof. Spaetgens	078,00	1,30	nicht bewilligt	Design
	12128994	Design: Kommunikationsdesign Prof. Spaetgens	061,00	1,19	nicht bewilligt	Design

12327145 Design: Mode Prof. Green	063,00	1,31	nicht bewilligt - Beschluss Design der Kommission, da 2024 ein Leistungsstip. zuerkannt wurde
16 12227331 Design: Mode Prof. Green	058,00	1,75	bewilligt
12423462 Design: Mode Prof. Green	056,50	1,76	nicht bewilligt
17 12438636 Experimental Game Cultures (MA) Prof. Jahrmann	064,00	1,00	bewilligt - Auslandspraktikum entscheidend gewesen
11709458 Experimental Game Cultures (MA) Prof. Jahrmann	064,00	1,00	Kunst und Gesellschaft
18 12423548 Industrial Design 1 Prof. Diez	074,00	1,52	Design
12045526 Industrial Design 1 Prof. Diez	063,00	1,36	Design
19 12423087 Industrial Design 2 Prof. Jain	083,00	1,03	Design
12323956 Industrial Design 2 Prof. Jain	070,00	1,31	Design
12326506 Industrial Design 2 Prof. Jain	069,00	1,14	Design
12229317 Industrial Design 2 Prof. Jain	068,00	1,14	Design
12229309 Industrial Design 2 Prof. Jain	066,00	1,22	Design
12027575 Industrial Design 2 Prof. Jain	056,00	1,07	Design
20 12423445 Konservierung Prof. Griesser-Sternscheg	067,00	1,05	Konservierung u. Restaurierung
12228849 Konservierung Prof. Griesser-Sternscheg	062,00	1,77	Konservierung u. Restaurierung
00371477 Konservierung Prof. Griesser-Sternscheg	061,00	1,45	Konservierung u. Restaurierung
21 12428904 KUWI (MA)B. Praher	069,00	1,04	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
11705059 KUWI (MA) B. Praher	059,00	1,00	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
12427713 KUWI (MA) B. Praher	058,00	1,00	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
12320021 KUWI (MA) B. Praher	058,00	1,06	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
22 01408564 Lehramt (BA) kkp/Evang. Religion - Kombination mit Uni Wien	093,50	1,17	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
23 12134219 Lehramt (BA) kkp/dex - beide Fächer Angewandte	089,50	1,35	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
12427232 Lehramt (BA)kkp/dex	078,50	1,02	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
12325964 Lehramt (BA)kkp/Englisch	073,50	1,61	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
12227747 Lehramt (BA)kkp/dex	067,50	1,04	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
12241929 Lehramt (BA)kkp/dex	066,00	1,22	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
12326015 Lehramt (BA)kkp/dex	055,50	1,53	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
24 11812265 Lehramt (MA)kkp/Psychologie	065,00	1,06	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
12027508 Lehramt (MA)kkp/Deutsch	057,00	1,33	Kunstwissenschaften, Kunstpädagogik u. Kunstvermittlung
25 12027814 Digitale Kunst Haas/Bernhard	061,00	1,22	Bildende und Mediale Kunst
26 12211685 Transmediale Kunst Prof. Knebl	062,00	1,00	Bildende und Mediale Kunst
12223360 Transmediale Kunst Prof. Knebl	061,00	1,11	Bildende und Mediale Kunst
27 12425038 Social Design (MA) Prof. Felderer	079,00	1,00	Kunst und Gesellschaft
12424584 Social Design (MA) Prof. Felderer	067,00	1,00	Kunst und Gesellschaft
00473300 Social Design (MA)Prof. Felderer	066,00	1,00	Kunst und Gesellschaft
12424624 Social Design (MA) Prof. Felderer	065,00	1,00	Kunst und Gesellschaft
12424473 Social Design (MA) Prof. Felderer	057,00	1,00	Kunst und Gesellschaft
12328269 Social Design (MA) Prof. Felderer	055,00	1,00	Kunst und Gesellschaft
28 12325551 Sprachkunst (BA) Prof. Grjasnowa	059,00	1,00	Design
12029057 Sprachkunst (BA) Prof. Grjasnowa	057,00	1,08	Sprachkunst
29 11833562 Sprachkunst (MA) Grjasnowa/Steinbuch	074,00	1,00	Sprachkunst
12424653 Sprachkunst (MA) Grjasnowa/Steinbuch	059,00	1,00	Sprachkunst
30 12245667 TransArts (BA) Hilge/Pfeffer/Schuller	090,00	1,37	Bildende und Mediale Kunst
12323977 TransArts (BA) Hilge/Pfeffer/Schuller	068,00	1,85	Bildende und Mediale Kunst
31 12026421 TransArts (MA) Hilge/Pfeffer/Schuller	068,00	1,42	Bildende und Mediale Kunst
12427918 TransArts (MA) Hilge/Pfeffer/Schuller	064,00	1,06	Bildende und Mediale Kunst
01563871 TransArts (MA) Hilge/Pfeffer/Schuller	060,00	1,48	Bildende und Mediale Kunst

32 12222102 Transformation Studies (BA) Prof. Halkort

12440521 Transformation Studies (BA) Prof. Halkort
01629150 Transformation Studies (BA) Prof. Halkort
12423192 Transformation Studies (BA) Prof. Halkort
12424125 Transformation Studies (BA) Prof. Halkort

073,00 **1,28** **bewilligt**
068,00 1,09 nicht bewilligt
062,00 1,26 nicht bewilligt
061,00 1,21 nicht bewilligt
057,00 1,10 nicht bewilligt

Art x Science School for Transformation
Art x Science School for Transformation
Art x Science School for Transformation
Art x Science School for Transformation
Art x Science School for Transformation